Volterre eorum nomine et nomine comunis Volterre, quatiuus ante festum Pasco

proxime solvere debeant castellanura castri La Nere seu Nigre et pedites in eodeiu

castro existentes a primo die infra quo steterunt in dicto castro usque ad kalendas

madii proximi sub dieta pena mille marcharum argenti, et inde plures cartule uno

tenore dictus dominus Robacomes fieri iussit. Interfuerunt testes Ranerius Rustigus,

Guitomannus fllius Aldovrandini Barucii, lacobus Rustegucius, Teglatus Baldovineti,

Otavianus Girardini, Petrus Bonusfans, Teglatus Aldevrandi et Synibaldus bannitor

comunis Florentie et alii.

(S. N.) Ego lacobus Nanus Novariensis notarius et nunc comunis Florentie

scriba hanc cartulam iussu suprascripti domini rogatus scripsi et subscripsi, et his

omnibus interfui et ideo publicavi.

LXI. — Il Potestà e i Consiglieri di S. Gimignano protestano di non aver fatto

novità acquisto nei castelli di Montevoltraio e di Montetignoso dopo il

compromesso fatto nel Potestà di Firenze: e se sembrasse aver essi fatta

qualche novità la annullano , attenendosi ài precetto del Potestà di Fi-

renze.

'{ 9flÌ8 C-. 1237 Aprile 14. - S. Geminiano.

i'i9il onn injsioci fi

In nomine domini, amen. Anno domini millesimo ccxxxvij, indictione decima,

xviij kalendas madii. Notum sit cumtis quod dominus Gerardus Ildibramdi Adimaris

dei gratia Sancti Geminiani potestas parabola volumtate et comsemsu comsilii spe-

cialis et generalis dicti comunis coadunati ad sonuin campane more solito et ipsi

iidem comsiliarii oranes nullo comtradicemte protestati fuerunt et dixerunt quod

nullam novitatem vel acquistum per se vel comune Sancti Geminiani fecerunt vel

fieri fecerunt in castro et arce Montisvultrarii et curte et in castro et curte Montis-

tiniosoli post conpromissum factum in dominum Rolamdum Rubeum olim potestatem
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Florentie et ad siiperadbumdamtera cautelam, si quam vel si quod eos fecisse ap-

pareretur, quod onnino negant, irritaverunt et penitus cassaverunt sicut in omnibus
et simgulis continetur in precepto eis facto a domino Rubbacomte de Mandello dei

gratia potestate Florentie, scripto manu lacobi notarii. Actum est in palatio plebis

Sancti Geminiani, coram domino Ugone indice comunis Sancti Geminiani et Guic-

ciardo notario et Paganello Braccierii et aliis pluribus ad hec omnia vocatis et

rogatis testi bus.

(S. N.) Ego Cambius auctoritate imperiali notarius et tunc prò comuni Sancti

Geminiani cxistens, predictis omnibus interfui et de mandato diete potestatis et